ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    21 марта 2018 г.
Основан 19.12.2006

ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 6
21 марта 2018 г.

ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                                             с. Венгерово                                                                       № 36

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и МУП « Венгеровское коммунальное хозяйство»
2. МУП « Венгеровское коммунальное хозяйство» с. Венгерово.
3. Установить зоной деятельности с. Венгерово и МУП « Венгеровское коммунальное хозяйство» наделенных статусом гарантирующих организаций – территорию Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании « Вестник» и на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгеровского сельсовета                                                                                          П.Р. Якобсон

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
Т.В.Поправко
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1